
uzavřená podle u§tanovení § 17 46 odst. 2, zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku,
ve zněni pozdějších předpisů (dále také jen ,,smlouva")

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

RadiaCZ s.r.o.
se sídlem Praha2, Koperníkova č.p.794,č.ot.6, PSČ l20 00
IČ 065 33 434
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 2838l 7

bankovni spoiení: i

Zastoupená jednatelem Romanem Stolejdou
(dále jen,,dodavatel")
- na straně jedné -

^

Střední a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
IČ :00477419
DIČ: CZ00477419
bankovní spojení:
zastoupená ; ředitelen-r školy ing. Lubcnire*.n Pichlerern

(dále jen,,objednatel")
- na stralě druhé -

(dále společně také jen ,,smluvni strany")

takto:

Předmět smlourry

l.l.Dodavatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou a za podmínek v ní stanovených
poskytnout objednateli službu ,,MyABradio STANDARD", která spočívá
v ,,pronájmu" rádia, čimž se pro účely této smlouvy rozumí šiření audio signálu
internetového rádia Objednatele prostřednictvím celosvětové sítě internet, a to po
dobu 24 hodin derrně a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Práva a povinnosti smluvních stran

2,1. Dodavatel se zavazuje zajistit vysílaní pro objednatele v kvalitě mp3 a

rychlosti 64 kilobitů a 128 kilobitů za sekundu po dobu 24 hodin denně s možností
připojení neomezeného počtu posluchačů vjeden okamžik. Dodavatel se zavazuje

zajistit, aby služby dle této smlouvy byly dostupné ve sjednané kvalitě nejméně

z99 oÁ (devadesáti devíti procent).

l.

1

1

óriááni +l,.ot, a Základní ěkole,
Mmperl(, Nerudova_2§7_



2.2. Dodavate| se zavazuje zajistit pro objednatele vy,tvoření podstrany rádia na portálu
s informacemi o rádiu a přehrávač ABrádia.

2.3. Dodavatel se zajistí objednateli marketingovou podporu spočívající:

2.3.1 při zahájeni poskytování služby v:

2.3, l . 1 promoboxu na hlavní straně portálu po dobu 1 týdne
2.3, 1 .2 promoboxu v odpovidající kategorii portálu po dobu 4 týdnů,
2.3. l .3 uveřejnění PR článku, článek dodá objednatel.

2.3,2 během spolupráce v:

2.3.2. 1 promoboxu na hlavní straně portálu 2x za rok, každý po dobu l týdne,

2,3.2.2 promoboxu v odpovidající kategorii portáfu 2x za rok, každý po dobu 4
týdnů,
2.3.2.3 uveřejnění PR článku 1x za dva měsice, pokud članek dodá objednatel.

2.4. Objednatel se zavazlje oznámit čerpání marketingové podpory dle odst. 2.3-2.1 až

2.3.2.3. n{pozděj i l měsíc před plárrovaným dnem zahájení takového čerpaní. Týden
před zahájením podpory dodá také potřebné hotové grafické a textové materiály.

2.5. Dodavatel si vyhrazuje právo posunout zahájeni navržené marketingové podpory dle

odst. 2.3. o jím Stanovenou dobu, maximálně však o jeden měsíc. Po tuto dobu není

dodavatel v prodlení s plněním svého závazku marketingové podpory.

2.ó. Objednatel je povinnen rmístit na své intemetové stránky skript na spustění svého

rádia v Abradio přehrávači, který se otevře do nového malého okna. Skipt dodá

dodavatel.

2.7. objednatel je poviruren umístit odkaz Abradio do patičky na své internetové stránky.

Odkaz musí směřovat na http://www.abradio.cz

2.8. objednatel se zavazďle zajistit si takovou internetovou linku, která bude schopna

posílat stream rádia na mediaserver MMS v nepřerušované kvalitě.

2.9. Dodavatel nese odpovědnost za úhradu všech poplatků spojených s autorskými právy

a právy s nimi souvisejícími za zpřístupnění hudebních děl na internetu kolektivnim

správcům ( OSA - Intergram ).

2.10. Dodavatel je povinen umístit na adrese ne\rystats. abradio.czJ komplexní on_line

vyhodnocení poslechovosti vysílání objednatele.

2.1l. objednatel je oprávněn v případě technických problémů využívaí telefonickou

help linku ,,ABradio", kde mu bude poskytnuta technická podpora,

2.12. smluvni strany se vzájemně zavazuji, že neposkytnou třetím osobám žádné

informace o druhém účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny

v souvislosti s plněním této smlouvy, aže zachovali důvěrnost veškerých informací i

po ukončení této smlouvy.

q



3. Doba trvání smloury

3.|.Tato smlouva se uzayirá na dobu neurčitou od 1.1.20l8

3.2.Ustanovení člrinku 2.9 vstupují v platnost a nabývají účinnosti dnem 1.1.2018

4. Cena za poskytování služeb

4,l.Smluvni strany si sjednaly za poskytovárrí služby sjednané v članku 1. odst. 1.1. této

smlouvy cenu ve výši 4583 Kč (slovy: čtyři tisíce pět set osmdesát tři tisíc korun
českých) (bez DPH )mésičně.

4.2.Iestliže objednatel řádně a včas nezap\atí cenu podle odst. l. a 2. tohoto článku je
dodavatel oprávněn neposkytovat sjednané služby dle této smlouvy, a to až do doby,
než objednatel řádně cenu služeb zaplatí.

Odstoupení od smlouvy

S.l.Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit jednostrarrným projevem vůle v
připadé, že dodavatel nebude řádně plnit povinnosti, ke kterým se touto smlouvou
zavázal. Dodavatel v této souvislosti nenese odpovědnost za nesplnění nebo

nedostatečné splnění závazků vyplývajících z této smlouvy, pokud bylo zapříčiněno
vyšší mocí ve smyslu události mimořádné povahy, která je nezávislá na vúli
smluvních stran, nepředvídatelná a které nebylo možné předejít ani s vynaložením
nejvyššího možlého úsilí. V případě, že se vyskl,tne takováto událost, je dodavatel

povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat objednatele a zahájit
čirurosti směřujíci k odstranění vzniklých nesrovnalostí,

5.2.0bě smluvní strany mohou odstoupit od smlouly v případě takové změny právních
předpisů, které znemožňují další plnění této smlouvy, přičemž strany se nebudou

v této souvislosti dožadovat žádných vzájemných nároků z tohoto titulu,

5.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět a zaslat poštou

i bez udriLrrí důvodu s výpovědní lhůtou tři měsíce, která počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.

závětečná ustanovení

ó.1.,Iato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvnimi stranami.

6.2.smluvrrí strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jejímu

obsahu porozum ély a že smlouva vyjadřuj e jejich pravou a skutečnou vůli, což

stvrzují svými podpisy.

6.3.Právní váahy smluvních stran se řídí českým obchodním zákoníkem,

q



6.4.Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě musí b/t učiněny písemně a podepsané

oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

6,5.Tato smlouva je sepsiina ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) stejnopisu
obdrži kažÁá ze smluvrrích stran,

6.ó,Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo se stalo neplatným,
není tím dotčena piatnost ostatních ustanovení smlouvy. Strany se Zavazují namísto
neplatných ustanovení neprodleně uzavřít taková, která jsou nejblíže hospodařskému
významu neplatných ustanovení.

ó.7.Kontaktnimi osobami pro účel této smlouvy jsou:

V připadě dodavatele :

p. Jakub Šmejkal tet. +420 603 576 197, e-mail: jakub§rnqit4l@mls§.cz

technická podpora:
p. Jan Motejzík, GSM +420 725 876 832, e-mail: jan.nqElqizik1@lqlq§.cz

V případě objednatele:
p. Petí Kíej sa, te|.: +420 606 3'16 499, e-ma1l: krejsa.petr@centrum.cz

Ve Vimperku dne 1. 1.2018V Praze dne 1. 1.2018

Roman Stolejda, jednate1
a ZŠ Vimperk, Nerudova 267

Ing. Lubomír Pichler, ředitel


